
 

« » 202 й. №      « » 202 г. 

 

 

О внесении изменений в инвестиционную программу  

ООО «Сетевая компания» на 2022-2026 годы  

в части 2022 года, утвержденную приказом Министерства  

промышленности, энергетики и инноваций 

Республики Башкортостан от 27 августа 2021 года № 104-О 

 

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных  

программ субъектов электроэнергетики, утверждёнными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977  

«Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики»,  

заявлением от 4 апреля 2022 года № 81, заключениями Государственного 

комитета Республики Башкортостан по тарифам от 20 июня 2022 года  

№ ГК06-03-817, Министерства строительства и архитектуры Республики 

Башкортостан от 20 июня 2022 года № М13-07-03/91, Межотраслевого 

Совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных 

монополий при Главе Республики Башкортостан от 7 июля 2022 года  

№ 10, Общественного экспертного совета по развитию энергетики при 

Министерстве промышленности, энергетики и инноваций Республики 

Башкортостан (протокол от 18 мая 2022 года № 83) (прилагаются) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в инвестиционную программу ООО «Сетевая 

компания» на 2022-2026 годы, утвержденную приказом Министерства 

9 сентябрь 2 120-О 9 сентября 2 



промышленности, энергетики и инноваций Республики Башкортостан  

от 27 августа 2021 года № 104-О, в части 2022 года согласно приложению. 

 

 

 

Заместитель Премьер-министра  

Правительства  

Республики Башкортостан –  

министр промышленности,  

энергетики и инноваций  

Республики Башкортостан А.Н. Шельдяев 

 

 
 

 


